№ 19 от 18.03.2024г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА 2024г.

	В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Петропавловского МО, в соответствии с ФЗ от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» ст. 15, 15.1, 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить состав комиссии по чрезвычайным ситуациям Петропавловского муниципального образования на 2024г.
	Председатель комиссии: Шерер П.Л..  - Глава Петропавловского сельского поселения
	Заместитель председателя: Романов Д.М. – депутат Думы Петропавловского МО.
	Члены комиссии:
	Молчанова Л.Г. – вед. специалист администрации;
	Бокслер И.М. – вед. специалист администрации;
	Виноградова Н.И. – директор МКУК «СКДЦ «Русь»»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                              П.Л. Шерер